Протокол №13

об итогах тендера по закупу медицинских изделий

Республика Казахстан,         «31» мая 2023 года

г. Астана, пр. Абылай-хана 42        «12» часов «00» минут

1. Тендерная комиссия в составе:

Купенов Б.Г. - Заместитель Председателя Правления по медицинской

деятельности, председатель тендерной комиссии

Кушенова С.Ж.  Руководитель отдела  менеджмента качества и

стандартизации, заместитель председателя тендерной

комиссии

Члены тендерной комиссии:

Аугалиева М.А.

- Заместитель директора, член тендерной комиссии

Камнев В.Г.

- ст.специалист юридического отдела, член тендерной

комиссии;

Есимтаева С.Т. - Руководитель отдела планирования и экономического

анализа,

член тендерной комиссии;

2.Наименование и краткое описание закупаемых изделий медицинского назначения,

сумма, выделенная для закупа:
№

лота

Наименование товара* Ед.

изм.

Кол-

во

Цена за

единицу

Сумма,

выделенная для

тендера (по лоту

№), тенге

1 2 3 4 5 6

1.  Канюля артериальная  № 20,22,24   шт 300 14 690
4 407 000

3.Сумма, выделенная для закупки: 4 407 000 (четыре миллиона четыреста семь тысяч) тенге.

4.Заявки на участие в тендере, представленные потенциальными поставщиками до истечения

окончательного срока представления заявок (до «09» часов 31.05.2023 года):

№

Полное наименование

потенциальных

поставщиков

Юридический адрес потенциальных

поставщиков

Дата и время

представления

тендерных заявок

1
ТОО «Apex Co»

РК, г.Алматы, ул. Е. Рахмадиева, 35
25.05.2023 года

10 ч. 00 мин

5.Цены предложенные поставщиками указаны в таблице:

№

лота

Наименование товара* Ед.

изм.

Кол-

во

Цена за

единицу

Apex Co

1 2 3 4 5 6

1.  Канюля артериальная  № 20,22,24   шт 300 14 690
14 600

6. Оценка и сопоставление тендерных заявок

Наименование поставщика Квалификационные

требования

Техническая часть

ТОО «Apex Co» соответствует соответствует

7. Эксперты, представляющие заключения, по соответствию предложенных в заявке на

участие в тендере по закупу медицинских изделий не привлекались

         8. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения тендерных заявок путем

открытого голосования,

            РЕШИЛА:

8.1. В соответствии с п.130-41 Правил осуществить закуп медицинских изделий способом из

одного источника у следующих поставщиков:

1) По лоту №1 – признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку
ТОО «Apex Co» (г.Алматы, ул. Е. Рахмадиева, 35) на общую сумму 4 380 000,00

(четыре миллиона триста восемьдесят тысяч) тенге;

         9.  Организатору тендера не позднее 3 (трех) рабочих дней со дня подведения итогов тендера,

уведомить потенциальных поставщиков, принявших участие в тендере, о результатах тендера

путем размещения протокола итогов на интернет-ресурсе Заказчика.

Председатель тендерной комиссии ____________ Купенов Б.Г

Заместитель Председателя тендерной

комиссии

____________

Кушенова С.Ж.

Члены тендерной комиссии:

_____________

Аугалиева М.А.

_____________

Камнев В.Г.

_____________

Есимтаева С.Т.

Секретарь тендерной комиссии

_____________

Сахмолданов М.Н.